~

-
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. na 1.46512014 Novo Hamburgo, 13 de novembro de 2014.

Ao Senhor
Luis Lauermann
Prefeito Municipal
Centro Administrativo Leopoldo Petry
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Projeto de Lei Complementar na 612014

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação da Presidenta da Comissão de Competitividade,
Finanças, Orçamento, Economia e Planejamento desta Casa Legislativa, Vereadora Patrícia
Beck, solicitamos a Vossa Excelência o envio do impacto financeiro relativo ao Projeto de Lei
Complementar na 6/2014, que "Altera a Tabela de Custeio Normal e Especial prevista no
Anexo da Lei Municipal na 154/1992, que dispõe sobre o Sistema de Seguridade Social dos
Servidores Públicos do Município de Novo Hamburgo.".

Atenciosas saudações.

NAASOM LUCIANO
Presidente

/mbg

---
CÓPIA

Nome: N \LL..L-:, ~

Ass.: Neusa RelIlna Bor~es da Cruz
Data: Assistente Ad~11inis,tr3t>iv~ .D..-o \!V\

Diretona de (;e'I~(~p(JClllnenlal

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N" 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N" 1.18012004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei Municipal N" 2.31012011, de 08 de agosto de 201 I)